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Offentliggørelsesrapport for Basistilsyn udført den 09.04.2026

Navn Kenneth og Lone Ernst

Adresse Slangerup Overdrev 8, 3550 Slangerup

CVR‐nummer

P‐nummer

Virksomhedstype HG § 1 stk 1 ‐ Husdyrbrug der ikke har eller kan få en godkendelse, men med et
dyrehold indenfor intervallet 
75 < DE = 250 DE (IED grænsen) og som har været omfattet af regelmæssige
tilsyn inden 1. august 2017
Omfattet af regelmæssige tilsyn Øvrige husdyrbrug større end 3 DE, omfattet af
lokaliseringsgodkendelser. Forudsat at disse var omfattet af regelmæssigt tilsyn
inden 1. august 2017. Øvrige husdyrbrug, der ikke har en godkendelse/tilladelse
med et dyrehold indenfor intervallet 3 < DE = 75 DE og som har været omfattet af
regelmæssige tilsyn inden 1. august 2017 Pelsdyrfarme som ikke har en
godkendelse, men har været omfattet af regelmæssigt tilsyn inden 1. august
2017, med en produktion i intervallet 25 < DE = 250 DE
Omfattet af brugerbetaling Pelsdyrfarme, som ikke har en tilladelse, men har
været omfattet af regelmæssigt tilsyn inden 1. august 2017, med en produktion i
intervallet 3 < DE = 25 DE Alle omfattet af brugerbetaling

Miljørisikoscore / Dato 3,41 / 09.04.2026

Baggrund for tilsynet Miljøtilsynsbekendtgørelsen

Hvad er der ført tilsyn med Alle miljøforhold samt affald

Konstateret jordforurening Ikke relevant

Antal markstakke

Er der meddelt håndhævelser Nej

Konklusion Møddingen var ikke overdækket, da overdækningen i form af fast tag, var blæst
af for to dage siden under stormen Dave. Der var modtaget en ridebund fra den
nærliggende rideklub, der indeholdt flokker. Denne lå i en bunke. Ejer blev gjort
opmærksom på at det ikke var tilladt at ligge ud på jorden uden tilladelse fra
kommunen.

Aktindsigt
Det skal samtidigt oplyses, at enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i
besiddelse af, med de begrænsninger der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om aktindsigt i
miljøoplysninger.


